Ambitio *Q* ambitio est ad honores mūdi sine suffragio t̄p̄is sine merito laboris velle p̄ moueri. lxi. di. miramur in fi.

Q q̄ p̄ ambitionē malo inchoant p̄ncipio etiā si mores ⁊ actus boni fuerint difficile est ut bono pagant exitu. i. q. i. p̄ncipatu. et. c. nullus itaq;.

Q ad honozis suffragia nō ambitiosi: s̄ p̄bate vite sunt assumēdi. i. q. vij. per illicitaz. s. se. xl. dif. multi. lxi. di. qui ecclesiasticis. et. c. hoc ad nos.

Q boni p̄latōis honore nō ambit: sed alios sibi tanq̄ digniores p̄ponunt. vij. q. i. illud. xvi. q. i. nos aut.

Q eps vel p̄sbyter qui ambiēt celebratōem sedē suam deserit et vtrāq; sedez perdit. vij. q. i. si quis ep̄us. et. c. se. vij. q. i. aplica.

Q casus q̄rit q̄ p̄ ambitionē ad honozis fastidia p̄abruta q̄rit ascensuz. xlvij. dif. sicut. i. q. vi. sicut is.

Q obediētie meritū nō p̄cipit qui i hoc obedit ad qd̄ libido ambitōis trahit vij. q. i. c. sciendū.

Ambrosius *Q* ambrosius hōzratu valētiniani imperatoris in mediolanē. ep̄m eligē lxiij. dif. valentinianus.

Q tē de p̄stantia eius respectu impatoris: et de patia respectu aduersitatis habes. xxij. q. vij. cōuenioz.

Amens *Q* amēs qui in furia verus est vel diabolica afflicōne veratus est nō debet p̄moueri. xxij. dif. maritū. et. c. se.

Q malū ex demētia factū et t̄pe demencie nō imputat. xv. q. i. aliq̄s. et duo. c. se.

Q malz nō sunt q̄ nec crimie mentē implicāt nec p̄scientiā ligāt: sicut est in dementi. xv. q. i. illa.

Q an peccata q̄ demētes p̄mittūt: qz nolentes et nō sciētes p̄mittūt excusent. xv. q. i. merito.

Amplexus *Q* amplexus p̄sone indebite p̄sumptōez inducit lasciuie. xxvij. q. i. nec aliqua. xxxi. dif. omnino.

Angelus *Q* angelus creatus est in gratia. de pe. di. ij. s. p̄ncipiū enim.

Q p̄ncipiū ei⁹ est dissimile p̄ncipio hominis p̄pter infirmitatē hūane cōditōis. de pe. dif. ij. s. p̄ncipiū ante me.

Q in nouē ordinib⁹ angeloz quāre sunt distinctōes ciuū sup̄noz ostendit. de pe. dif. ij. s. p̄ncipiū circa me.

Q diuersitas angeloz ordinū deo obsequentiū exemplar est hoībus q̄ fm̄ diuersitate gradū generatur ad ministratio singuloz. lxxix. dif. ad hoc.

Q ab angelis qui p̄ntes sunt nōis opib⁹ defunctis q̄nq; aliqua insinuant. xij. q. vi. fatendū. l. dif. de his vero.

Q angel⁹ de celo q̄ntūcūq; de seculo loco peccādo cecidit. xl. dif. quelibet.

Q homini elato in terra timor incutit: qz angelus alioz angelozū p̄clarus in celo p̄sternit. de pe. di. ij. circa p̄n. s. quid ergo.

Q boni angeli ex casu maloz quasi territi a laude p̄fecta impediti fuerunt de cōse. dif. i. bi duo.